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Komplet uszczele k okiennych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet uszczelek okiennych, 
przeznaczonych zwłaszcz a do uszczelniania szyb w środkach komunikacji kolejowej 

Istota kompletu uszczelek wedłu g wzoru przejawia się w ich kształci e który 
zapewnia właściwe uszczelnienie szyby okiennej , korzystnie w wagonie kolejowym 

Wzór przedstawiony został na rysunkach na których fi g 1 i fig. 2 
przedstawiają uszczelki w przekroju poprzecznym. 

Komplet uszczelek okiennyc h według wzoru tworzą uszczelki , z których 
jedna przedstawion a na fig. 1 ma kształt składając y się z kilku figur geometrycznych 
o różnych kształtach połączonych ze sobą wzajemnie tworząc konstrukcyjną całość, 
przy czym w dolnej części ma kształt w  postaci odcinka koła, powyżej kształt 
stylizowanej litery T, oraz kształt bryły wyznaczonej w części przez element 
prostopadłościenny z  jednej strony o  boku prostym z drugiej zaś profilowany przez 
dwa występy z których jede n usytuowany jest skośnie do ścinki bocznej drug i zaś 
góry ma ściank ę boczn ą w  kształcie łukowym natomiast skośna ścianka górn a 
połączona jest łukowo ze ścianką boczn ą elementu prostopadłościennego. 

Uszczelka drug a przedstawiona n a fig. 2 ma kształt stylizowane j litery C 
której zewnętrzna powierzchnia łukowa ma prostokątne wybranie ,  zaś podstawa 
dolna jest prosta natomiast wewnętrzna krawędź uszczelki we fragmencie jest 
skośna natomias t w dalszej części jest profilowana przez schodkowe występy. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Komplet uszczelek okiennych według wzoru charakteryzuje się tym, że jedna 
uszczelka ma kształt wyznaczony prze z kilka figur geometrycznych o  różnych 
kształtach połączonych ze sobą wzajemnie tworząc konstrukcyjną całość, prz y 
czym w dolnej części ma kształt w  postaci odcinka koła, powyżej kształt stylizowanej 
litery T, oraz kształt bryły wyznaczonej w części przez element prostopadłościenny z 
jednej strony o  boku prostym z drugiej zaś o ściance profilowane j przez dwa 
występy z których jede n usytuowany jest skośnie do ścinki bocznej, drugi zaś góry 
ma ściank ę boczn ą w  kształcie łukowym , prz y czym skośn a ścianka górn a 
połączona jest łukowo ze ścianką boczn ą elementu prostopadłościennego, 
natomiast druga uszczelka ma kształt w postaci odwrócone j stylizowanej litery C 
której zewnętrzna powierzchnia łukowa ma prostokątne wybranie, zaś podstawa 
dolna jest prosta i przez łukowe ścianki z jednej strony połączona jest łukow o ze 
ściankę zewnętrzn ą oraz z wewnętrzną ściank ą uszczelki która w e fragmencie jest 
skośna, zaś w dalszej części jest profilowana przez schodkowe występy. 
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